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بانک مرکزی در بخشــنامه ای وام مسکن برای 
خانواده های فاقد مسکن که در سال ۱۳۹۹ به بعد 
صاحب فرزند سوم یا بیشتر شده یا می شوند را 

ابلاغ کرد. 
در این بخشنامه که براساس جزء )۳( بند )الف( تبصره )۱۶( 
قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشــور به شش بانک عامل 
مســکن، تجارت، صادرات، کشاورزی، توسعه تعاون و پست 

بانک ابلاغ شده، آمده است:
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است از محل 
صددرصد )۱۰۰درصد( مانده سپرده های قرض الحسنه و پنجاه 

درصد )۵۰ درصد( ســپرده های قرض الحسنه جاری شبکه 
بانکی، تســهیلات موضوع جزء )۳( بنــد )الف( تبصره )۱۶( 
قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشور  را با اولویت نخست از 
طریق بانک های عامــل تأمین کند. بانک ها مکلفند مبتنی 
بر اعتبارســنجی متقاضیان، با أخذ سفته از متقاضی و یا یک 
ضامن معتبر به پرداخت تسهیلات اقدام کنند. مسئولیت حسن 
 اجرای حکم این بند به عهده بانک مرکزی و بانک های عامل

 است.
تسهیلات قرض الحسنه ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن )بنا 
به درخواست خانواده( با بازپرداخت حداکثر بیست ساله برای 

خانواده های فاقد مسکن که در سال ۱۳۹۹ به بعد صاحب فرزند 
سوم یا بیشتر شده یا می شوند به میزان دویست میلیون تومان 

اقدام کند.
در پایان این بخشنامه یادآور شده است، تا حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ وصول این نامه، موضوع به واحد های اجرایی 
ذیربط در سراسر کشور ابلاغ و یک نسخه از ابلاغیه مربوطه به 

بانک مرکزی ارسال شود.           
در راســتای اجرای جــز )۳( بند )الف( تبصــره )۱۶( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، سهمیه هر بانک برای اعطای 

تسهیلات یاد شده مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان تعیین شده است.

وام مسکن خانواده های بیش از دو فرزند ابلاغ شد 

وب سرویس استعلام صورتحساب الکترونیکی 
دربانک توسعه صادرات راه اندازی شد 

وب ســرویس اســتعلام صورتحســاب 
الکترونیکی و تســهیلات و خدمات بانکی 
مرتبط با سامانه جامع تجارت در بانک توسعه 

صادرات ایران پیاده سازی و راه اندازی شد.
این اقدام به دنبال الزام بخشنامه شماره ۰۰/2۹۵2۴7 
مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰8 بانک مرکزی، به منظور برقراری 
ارتباط سیستمی و ایجاد وب سرویس های لازم جهت 
تبادل اطلاعات صورتحساب الکترونیکی و تسهیلات و 

خدمات مرتبط با سامانه جامع تجارت انجام شده است.
براساس این گزارش، استفاده از وب سرویس استعلام صورتحساب الکترونیکی، این امکان را 
فراهم می سازد تا در زمان اعطای انواع تسهیلات و ارایه خدمات به مشتریان گروههای کالایی 
تعیین شده، صحت صورتحساب هایی که پیشتر در سامانه جامع تجارت ثبت شده اند، از طریق 

استعلام، احراز شود.
زین پس این بانک به منظور اعطای تسهیلات و ارایه خدمات در خصوص کالاهای مشمول 
زمان بندی و فهرست گروه های کالایی ابلاغی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت، صرفاً 
نسبت به پذیرش صورتحساب های الکترونیکی به عنوان جایگزین صورتحساب فیزیکی اقدام 

نموده و از دریافت صورتحساب فیزیکی خودداری خواهد کرد.
برای دریافت بخشنامه بانک مرکزی درخصوص صورتحساب الکترونیکی اینجا کلیک کنید.

اعضای هیأت عامل بانک صنعت و معدن :
 از طرح های تامین مالی شده این بانک
 در کهگیلویه و بویر احمد بازدید کردند

عبدالرضا ولی الهی معاون اعتبارات و راهبری 
شعب، بیژن اسدی معاون نظارت، حقوقی و 
وصول مطالبات و مصطفی راستی فر مدیر 
امور راهبری شعب بانک صنعت و معدن در 
سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد، ضمن 
دیدار با کارکنان این مدیریت استانی از دو 
طرح تامین مالی شده توسط بانک صنعت و 

معدن بازدید نمودند. 
این طرح ها شامل شرکت صنایع نیما تهویه مطبوع ) سهامی خاص ( تولید کننده انواع سیستم 
تهویه مطبوع ) کانالی و چند پنله ( و کولر گازی و  شرکت آریا پالایش دنا ) سهامی خاص ( 

تولید کننده انواع روغن موتور ، روغن دنده و گریس می باشند.
صنایع نیما تهویه مطبوع، از بانک صنعت و معدن دو فقره تسهیلات سرمایه در گردش به 
مبالغ 8۰ و  ۱8 میلیارد ریال دریافت نموده و تسهیلات دیگری به مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال از 
محل قرارداد عاملیت بند الف تبصره ۱8 قانون بودجه سال ۱۴۰۰ جهت بازسازی و نوسازی 

در مرحله پرداخت دارد.
طرح توسعه این شرکت پس از بهره برداری برای 8۶ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد 

خواهد کرد و تعداد نیروی کار موجود در آن 27 نفر می باشد.
شرکت آریا پالایش دنا نیز متقاضی اخذ تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ  2۰۰ میلیارد ریال 
از محل قرارداد عاملیت بند الف تبصره ۱8 قانون بودجه سال۱۴۰۰ می باشد و پیش از این نیز 
۹ فقره تسهیلات به مبلغ 2۶2 میلیارد ریال دریافت نموده؛ شرکت مزبور دارای ۳۰ نفر نیروی 

کار مستقیم بوده و ۴۰ نفر نیز به صورت غیر مستقیم در ارتباط با این طرح فعال می باشند.
در ضمن شعبه یاسوج  در سال ۱۴۰۰با پرداخت ۱۵8۱میلیارد ریال در قالب تسهیلات ثابت و 

در گردش نقش موثری درحمایت از واحد های تولید استان داشته است . 

 قدردانی رییس کمیته امدادامام خمینی )ره(
 از عملکرد مدیریت شعب بانک کشاورزی 

ســید مرتضی بختیاری ، رییس کمیته امدادامام خمینی )ره (، از عملکرد 
 مدیریت شعب بانک کشاورزی استان سیســتان و بلوچستان قدردانی 

کرد .
بختیاری ازعملکرد مطلوب بانک کشــاورزی اســتان به منظور تلاش درتوسعه اشتغال و 
توانمندســازی نیازمندان تحت حمایت کمیته امدادامام خمینی )ره( تشکر و با اهدای لوح از  

امیرحسام قزلباش  مدیر شعب بانک در استان سیستان وبلوچستان  قدردانی  کرد.

اخبار کوتاه 

عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه 
ارتباطات بانک ملی ایران پیاده سازی تحول دیجیتال، 
اســتفاده از ابزارهای نوین، تجهیز شعب هوشمند، 
توسعه پایانه های پرداخت، راه اندازی دیجیتال بانک 
ملی ایران و توسعه فعالیت ها در بستر نئوبانک را از 
جمله مهم ترین سیاست های این بانک در سال جاری 

عنوان کرد.
 علیرضا ماهیار در نشست وبیناری امروز خود که با حضور روسای 
ادارات امور شعب، شعب مستقل، ادارات فناوری اطلاعات بانک و 
شرکت های تابعه برگزار شد، با بیان اینکه حوزه فناوری اطلاعات 
بانک به عنوان یک حوزه پیشران باید منشاء برکات بسیاری در سال 
۱۴۰۱ باشد، گفت: بانک ملی ایران با ۵۱ میلیون مشتری حقیقی و 
حقوقی و دارا بودن بیش از 7۰ میلیون کارت، ظرفیت های عظیمی 
دارد که در ســال جاری باید بیش از پیش مورد بهره برداری قرار 
گیرند.وی افزود: نقشه راه شرکت های تابعه بانک باید امسال که به 
سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین هم نامگذاری شده است، 
به صورت دانش بنیانی و بومی سازی شده و همچنین با محوریت 

مزیت های رقابتی تدوین شوند.
ماهیار از راه اندازی سامانه مرکز تماس کشوری در بانک خبر داد 
و تاکید کرد: از دیگر اتفاقات مهم سال پیش رو، راه اندازی دیجیتال 

بانک ملی ایران با هدف کاهش تعدد اپلیکیشن و سامانه هاست.
عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات 
بانک ملی ایران با اشاره بر ورود پرقدرت این بانک در بستر نئوبانک 
گفت: ما شبکه سرمایه گذاری، اعتبارات و بیمه را در کنار هم خواهیم 
داشت.وی با تاکید بر اینکه در سال جاری پیام رسان بانکی »بله« به 
صورت جدی به یک شبکه ملی و فراگیر تبدیل خواهد شد، خاطر 
نشان کرد: بله تنها اپلیکیشن بانکی کشور است که علاوه بر پیام 
رسانی، پتاسیل های بسیاری خوبی از جمله مدیریت مالی شخصی 

را نیز داراست و می تواند شبکه بانکی را متحول کند.
مجید جعفریان رییس اداره کل مدیریت عملیات بانکی هم در 

این جلسه با اشاره بر افتتاح کارت ارزی-ریالی کارا در دی ماه سال 
گذشته گفت: این کارت با موجودی ارزی، قابلیت استفاده در شبکه 
شتاب به صورت ریالی را نیز داراست که توسعه آن در سال جاری 

را در دستور کار داریم.
وی توســعه خودپردازهای ارزی و اتصال به سامانه هریم بانک 
مرکزی برای دریافت رمز پویای پیامکی برای حساب های ارزی 
را از مهم ترین برنامه های سال جاری عنوان کرد و افزود: در سال 
گذشته ۱۰۰ دستگاه خودپرداز و ۵2۳ دستگاه کیوسک جدید نصب 
شد و جانمایی و جا به جایی دستگاه های ناکارا در دستور کار قرار 
دارد.همچنین مهدی علی آقایی رییس اداره کل توسعه سیستم ها 
نیز با بیان اینکه اکنون پیاده سازی پایا و ساتنا گروهی در سامانه بام 
آماده بهره برداری است، گفت: تاکنون چهار هزار و ۴۰۰ هزار فقره 
وام به صورت غیرحضوری و بدون حضور مشتری در شعبه پرداخت 
شده که از این میزان ۱۶۰ هزار فقره تسهیلات با توثیق سهام عدالت 
عملیاتی شده است. وی اظهار کرد: پرداخت قبض از حساب نیز برای 

مشتریان حقوقی در سامانه بام فعال شده است.
حسن حســین پور رییس اداره کل اطلاعات بانکی هم با بیان 
اینکه اکنون بیش از هشت هزار و 7۰۰ کاربر فعال در سامانه جامع 
اطلاعات بانکی داریم، گفت: تلاش داریم تا اطلاعات همه کسب 
و کارهایی که داده های عملیاتی تولید می کنند، در اختیار همکاران 

در سراسر کشور قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه همچنین ۱۴هزار کاربر فعال در سامانه پیگیری 
وصول مطالبات فعال هســتند، بیان کرد: سامانه برخط اطلاعات 

اشخاص نیز راه اندازی و در اختیار شعب قرار گرفته است.
فرهاد فائز مدیرعامل شرکت داده ورزی سداد  نیز با بیان اینکه 
ســعی ما بر این است در راستای طرح تحول دیجیتال بانک قدم 
برداریم و افزایش و توسعه خدمات غیرحضوری را در سال جاری 
دنبال می کنیم، گفت: هر ساله با افزایش تراکنش ها مواجه هستیم 
که ظرفیت سازی سامانه های بانک برای پاسخگویی لازم همواره 
در دســتور کار اســت. همچنین ورود به پردازش ابری، برچیدن 
سامانه های غیرمتمرکز بانک و نگهداری زیرساخت های حیاتی و 

حفظ پایداری سامانه ها از دیگر برنامه های پیش رو است.
محمد حسین کاشی مدیرعامل شرکت پرداخت الکترونیک سداد 
هم با بیان اینکه امسال به دنبال توسعه ناوگان و بهسازی ناوگان 
فرسوده برای ارایه سرویس های بهتر در استان ها هستیم، گفت: 
امسال یک میلیون دستگاه پایانه فروش و درگاه پرداخت اینترنتی 
جدید به شبکه بانک اضافه خواهد شد. همچنین فعالسازی بیشتر 
لایه های بازاریابی از طریق شعب در سراسر کشور را دنبال می کنیم. 
ابوالقاسم صادقی مدیرعامل شرکت پارس تکنولوژی سداد نیز ایجاد 
مرکز متمرکز برای ارایه خدمات و یکپارچه سازی همه فرآیندهای 
پشتیبانی بانک را از جمله برنامه های این شرکت در سال جاری 
عنوان کرد و گفت: توســعه خدمات پشتیبانی و تبدیل آن به یک 
زیربنا برای شعب دیجیتال با رویکرد دانش بنیانی را در سال جاری 

دنبال خواهیم کرد.
امیر طیبی مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه پیشگامان پویا هم 
با ارایه گزارش عملکردی از شرکت خود گفت: سال گذشته بیش 
از ۱7۰ هــزار کارت به صورت کاملا مجــازی و بدون حضور در 
شــعب صادر شده است که گامی مهم در راستای توسعه خدمات 

غیرحضوری به ویژه در شرایط فعلی کشور و بیماری کروناست.
در پایان نیز روسای شعب و ادارات امور شعب به بیان دیدگاه ها و 

نقطه نظرات خود پرداختند.

 اینوتکس پیچ ۲۰۲۲ اســتانی شمال غرب کشور 
با حضور و مشارکت فعال پســت بانک ایران، روز 
پنجشنبه یک اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ و حضور مقامات  
محلی استانی آذربایجان  غربی، در ارومیه برگزار شد. 

در این رویداد،حجت الاسلام قریشی امام جمعه  ارومیه با اشاره به 
تاکید و اهمیت علم در اسلام ، گفت : اولین آیات که از سوی خداوند 
بر پیامبر نازل شده از نوع خواندن و علم بوده و این مطلب گواهی 
است براهمیت علم در اسلام و اینکه دین ما برعلم و تفکر و تعقل 

بنا نهاده شده است.
در ادامه مراسم ، غلامرضا منصور فر رئیس پارک علم و فناوری 
آذربایجان غربی گفت : درمان مشکلات تولید در کشور ، با اتکا به 
دانش و علم امکان پذیر می باشد که می بایست به اکوسیستم و 
زیست بوم آن توجه کنیم و بانکها یکی از فعالین تامین کننده مالی 

این زیست بوم هستند.
 واحد پور مدیر امور استان ها و بازاریابی پست بانک ایران، به عنوان 
سخنران بعدی مراســم، ضمن اعلام حمایت این بانک از رویداد 
اینوتکس و استارت آپ ها اظهار داشت: اقتصاد دیجیتال مبتنی بر 
همکاری است که منابع داده ای بسیار مورد نیاز دارد و به روشهای 
مختلف در اختیار دیگران قرار می گیرد و فضای اشتراک گذاری 
Sharing  منابع اعم از داده یا ســایر منابع رکن اصلی اقتصاد 

دیجیتال برای هم افزایی است.
واحد پور گفت : اگر به زنجیره های مختلف نگاه کنیم در سه سطح 
هسته کسب و کار شرکتهای بزرگ صنعت , لایه توزیع خدمات و 
زنجیره پلتفرم ها و لایه دسترسی هم تک ها تا حدودی در حال 
شفاف شدن هستند. مشارکت در این زنجیره و همکاری برای کسب 
منافع و حتی بقا یک اصل جدی در اکوسیستم خواهد بود ؛ یعنی 
بازیگران در عصر جدید تلاش می کنند شرکای تجاری بهتری 
داشته باشند تا از طریق انها نقاط اتصال بهتری در عمق کسب و کار 

و در سطح بازار داشته باشند.  
وی افزود: پست بانک ایران در این زنجیره بعنوان یک بانک دو 
رسالت دارد .به عنوان یک بانک تامین مالی شرکتهای دانش بنیان و 
همکاری با شبکه های نوآوری را از طرق مختلف دارد. از سوی دیگر 
و شاید مهمتر اینکه در اقتصاد دیجیتال به عنوان یک بانک که به 
سمت بانکداری دیجیتال حرکت کرده تلاش دارد که هسته اصلی 

کسب و کار خود را دیجیتال کند و اتصال زنجیره ای را ایجاد کند.
به گفته واحد پور: این موضوع به معنی بهره گیری پست بانک 
ایران از مدلهای جدید ابــزار بانکداری مثل بانکداری باز و برنامه 
نویسی جهت ارایه خدمات بانکی از طریق پلتفرم ها، فین تکها ، 
لند تک ها و سایر تکهاست که در یک صنعت خاص در حال ارایه 

جدیدترین ابزار هستند. 

وی در پایان رویکرد پست بانک ایران را حرکت در مسیر حمایت از 
شرکت های نوآوری و فناوری و اقتصاد دیجیتال ذکر کرد.

شایان ذکر است : در پایان اینوتکس پیچ شمال غرب کشور ، پس 
از رقابت شرکت های استارت آپی و با نظر هیات داوران؛ شرکت 
فرتاک ناژو از اســتان اردبیل رتبه اول ، رایان ســپر آرتا از استان 
آذربایجان شرقی رتبه دوم و آلتین پرینت از استان آذربایجان غربی 

سوم را کسب کردند.
ملازاده مدیر شعب پســت بانک اســتان آذربایجان غربی در 
نشست خبری اینوتکس پیچ 2۰22 شمال غرب کشور در ارومیه 
گفت:حمایت از استارتاپ ها و نوآوران بخش فناوری اطلاعات و 

ارتباطات )ICT( از وظایف اصلی پست بانک ایران است.
ملازاده که در جلســه با خبرنگاران اســتان صحیت می کرد ، 
افزود:ایــن بانک به عنوان ، بانک تخصصــی وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات بوده و افتخار داریم به عنوان گسترده ترین شبکه 
بانکی کشور، ارائه کننده خدمات بانکی در نقاط کم برخوردار و کمتر 

توسعه یافته روستایی هستیم.
وی افزود: در اینوتکس پیج اســتانی شمال غرب کشور که روز 
پنجشنبه یک اردیبهشت برگزار خواهد شد؛ شاهد رقابت استارتاپ ها 
و شرکتهای نوآور در ارائه محصولات خود خواهیم بود که برندگان از 

جوایز و تسهیلات پست بانک ایران برخوردار خواهند شد .

تشریح سیاست های حوزه فناوری بانک ملی ایران در سال 1401

اینوتکس پیچ ۲۰۲۲ استانی شمال غرب کشور با حضور فعال پست بانک ايران برگزار شد 

رئیس کل بانــک مرکزی در 
نشســت دوره ای با مدیران 
عامل بانکها که با حضور وزیر 
برگزار شد،  و شهرسازی  راه 
گفت: تجربه بانک های قرض 
پرداخت  زمینه  در  الحســنه 
اعتبار  بر  مبتنی  تســهیلات 
سنجی نمونه خوبی است چرا 
که مطالبات معوق این بانکها 
زیر یک درصد است و افرادی 

که رتبه اعتباری مناسب داشته اند و با وثایق سهل تر 
وام گرفته اند در زمینه بازپرداخت اقساط عملکرد مناسبی 

داشته اند. 
»دکتر علی صالح آبادی« با تاکید بر استفاده از ظرفیت های صندوق 
ملی مسکن  گفت: برای حمایت و تامین مالی بخش مسکن علاوه بر 
تسهیلات بانکی، روش هایی مانند تامین مالی زنجیره ای، انتشار اوراق 

و سایر ابزار تکمیلی نیز در دستور کار بانک ها قرار می گیرد.
رئیس کل بانک مرکزی در این نشست تخصصی با اشاره به تکالیف 
قانونی بانک ها تصریح کرد: طبق قانــون از این پس، اعطای خط 
اعتباری یا اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی، صرفاً با اخذ وثیقه 

امکان پذیر خواهد بود.
دکتر صالح آبادی گفت: بانک مرکزی با توجه مفاد جزء )۳( بند )د( 
تبصره )۱۶( ماده واحده قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشور و لزوم 
اصلاح رابطه بانک مرکزی و بانکها، اجرای این بخشنامه را با جدیت 

دنبال می کند و اجازه اضافه برداشت بدون وثیقه معتبر را نخواهد داد.
وی همچنیــن با تاکید بر ضرورت اجرای بخش های باقی مانده از 
قانون جدید صدور چک توسط بانکها گفت: زیرساختهای لازم برای 
اجرای تکالیف باقی مانده اعم از اتصال خودپردازها، مسدودسازی وجوه 
در سایر بانکها، لزوم ثبت چک های تضمینی در سامانه صیاد و... آماده 
شده است و بانک ها باید اقدامات لازم در خصوص اجرای موارد باقی 

مانده رو به سرعت انجام دهند.دکتر 
صالح آبادی لزوم توجه به شعار سال 
را متذکر شد و تاکید کرد: بانکها باید 
ظرفیتهای خود بــرای حمایت تولید 
و اشــتغال را بــه کار گیرند و هدایت 
صحیــح اعتبارات بانکی به ســمت 
تولید واقعی در دستور کار جدی بانک 
مرکزی قــرار دارد. رئیس کل بانک 
مرکزی همچنین با بیان اینکه از این 
پس دریافت گواهینامه های حرفه ای 
شرط بررسی صلاحیت داوطلبان مدیران بانکی خواهد بود گفت: بر 
این اســاس دوره های آموزشی مرتبط با این گواهی نامه ها و سپس 
آزمونهای تخصصی برگزار خواهد شــد و بتدریج به سمتی حرکت 
خواهیم کرد که متقاضیان سمت های مدیریتی در بانکها در صورت 
اخذ گواهینامه های حرفه ای از انجام مصاحبه تخصصی معاف شوند.
رییس شورای پول و اعتبار با تاکید بر تسهیل وثایق برای دریافت وام 
های خرد گفت: تسهیل وثایق تسهیلات خرد مبتنی بر اعتبارسنجی 
افراد باید صورت گیرد و کسانی که رتبه اعتباری مناسبی دارند باید با 

وثایق سهل تری امکان دریافت وام های خرد را داشته باشند.
صالح آبادی افزود: تجربه بانک های قرض الحسنه در زمینه پرداخت 
تسهیلات مبتنی بر اعتبار سنجی نمونه خوبی است چرا که مطالبات 
معوق این بانکها زیر یک درصد است و افرادی که رتبه اعتباری مناسب 
داشته اند و با وثایق سهل تر وام گرفته اند در زمینه بازپرداخت اقساط 

عملکرد مناسبی داشته اند. 
وزیر راه شهرسازی نیز در این نشست ضمن تشکر از بانکها در حمایت 
از بخش مسکن به تشریح برنامه های وزارت راه و شهرسازی برای 
اجرای نهضت ملی مســکن و ساخت یک میلیون مسکن در سال 
پرداخت گفت: برای انجام این مهم نیازمند حمایت و همکاری شبکه 
بانکی هستیم.وی افزود: خوشبختانه صندوق ملی مسکن از قابلیت های 

مناسبی برخوردار است و منابع خوبی برای آن تجهیز شده است.

همزمان با شــب نوزدهم ماه مبارک رمضان 
و شب قدر، ســامانه پرداخت نذورات آستان 
قدس رضوی با اســتفاده از درگاه شــرکت 
پرداخت الکترونیک سپهر بانک صادرات ایران 
در غرفه این بانک در بیســت و نهمین دوره 

نمایشگاه بین المللی قرآن کریم رونمایی شد.
این ســامانه به عنوان جدیدترین محصول شــرکت 
پرداخت الکترونیک سپهر برای تسهیل دریافت نذورات 
مردمی بارگاه حضرت امام رضا علیه السلام طی مراسمی 
با حضور رضا صدیق قائم مقام مدیرعامل بانک صادرات 

ایران، علیرضا اسماعیل زاده مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی و یاشار نجف زاده رئیس 
هیئت مدیره و سرپرست شرکت پرداخت الکترونیک سپهر  رونمایی شد.

قائم مقام بانک صادرات ایران در این مراسم رونمایی با اشاره به اهمیت ماه مبارک رمضان، 
از راه اندازی این سامانه در شب قدر ابراز خرسندی کرد و با اشاره به عجین شدن فناوری 

اطلاعات با زندگی مردم، گفت: خدمات بانکی را باید به شکل نوین به مردم ارائه کرد.
وی افزود: بانک صادرات ایران به عنوان یک بانک مردمی با عموم مردم سروکار دارد و 

تلاش می کند نیازهای مردم را برآورده سازد.
صدیق همچنین با تاکید بر اینکه امام رضا علیه السلام امام رأفت و  مهربانی است و در 
زندگی و حالات معنوی تمامی مردم ایران جایگاه ویژه ای دارد افزود: بانک صادرات ایران 
با ایجاد این سامانه، امکان ارائه خدمت در تمامی شعب بانک را برای مردم کشور فراهم 
خواهد کرد و  2۵۰۰ شعبه و باجه این بانک می تواند به مثابه دفتری برای جذب نذورات 

مردم برای بارگاه امام رضا علیه السلام باشد.
قائم مقام بانک صادرات ایران اضافه کرد: همکاری بانک صادرات ایران از گذشته های دور 

با آستان مبارک رضوی باعث افتخار بوده و روز به روز تقویت خواهد شد.
مدیر کل نذورات آســتان قدس رضوی نیز در این مراســم با قدردانی از  تلاش ها و 
حمایت های بانک صادرات ایران طی سال های گذشته و با بیان اینکه تلاش های زیادی 
صورت گرفته تا بتوانیم جذب نذورات به صورت پول کاغذی را  از ۱۰۰ درصد به ۱۵ درصد 
برسانیم، افزود: با حمایت های بانک صادرات ایران و استفاده از فضای مجازی در دو سال 
گذشته توانسته ایم ضمن سهولت رسیدگی به دفاتر، نذورات را از سراسر کشور به راحتی 

جذب کنیم.

علیرضا اسماعیل زاده با ارزشمند توصیف کردن راه اندازی 
ســامانه نذورات آســتان قدس رضوی توسط شرکت 
پرداخت الکترونیک سپهر، از حمایت های بانک صادرات 
ایران طی ســال های گذشــته در کمک به این آستان 

قدردانی کرد.
رییس هیئت  مدیره شرکت پرداخت الکترونیک سپهر 
نیز در این نشست با بیان اینکه این شرکت بازوی اجرایی 
بانک صادرات ایران در حوزه پرداخت الکترونیک است، 
گفت: وظیفه داریم محصولات نوآورانه و با کیفیت را در 

بهترین شرایط ممکن برای مشتریان بانک فراهم کنیم.
یاشار نجف زاده افزود: پرداخت  نذورات به شیوه سنتی از طریق دفاتر، دستگاه های پایانه 
فروش و غیره انجام شده که برای  تسهیل  پرداخت این نذورات، محصول ساده و درعین 
حال کاربردی سامانه پرداخت نذورات آستان قدس رضوی با دسترسی و کاربری بهتر 

توسط شرکت پرداخت الکترونیک سپهر رونمایی می شود.
سامانه نذورات آستان قدس رضوی که به درخواست این آستان و به عنوان جایگزین 
روش های پرداخت سنتی راه اندازی شده است، این امکان را برای زائران حرم رضوی و  
عموم مردم فراهم می کند تا با استفاده از روش پرداخت QR کد بتوانند انواع نذورات خود 

را در کمتر از یک  دقیقه  و  تنها با تلفن همراه خود پرداخت کنند.
  wall shopping سامانه پرداخت نذورات آستان قدس رضوی اولین روش پرداخت
به صورت فراگیر است که بر بستر وب سرویس امکان ارائه خدمات شبانه روزی و  بدون 
محدودیت را دارد .از مهم ترین مزایای ســامانه پرداخت نذورات آســتان قدس رضوی 
می تــوان به کاهش انتظار زائران و  جلوگیری از تجمع صف پرداخت نذورات به منظور 
رعایت پروتکل های بهداشــتی، افزایش سرعت و دقت پرداخت نذورات، کاهش زمان 
فرآیندهای مالی و  اداری، امنیت بالای پرداخت و  کاهش هزینه های ســخت افزاری و 
تجهیزاتی پرداخت نذورات، سرعت بالای تغییرات در سامانه و  افرایش و  کاهش منوها 
و   گزینه ها و همچنین فراگیری سامانه بر بستر وب از هر نقطه جهان با قابلیت پرداخت 

اشاره کرد.
بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم با عنوان »قرآن؛ کتاب امید و آرامش« 
با مشــارکت بانک صادرات ایران تا ۹ اردیبهشت ماه مصادف با 27 ماه مبارک رمضان، 
همه روزه از ساعت ۱7 تا 2۴ در محل مصلای بزرگ امام خمینی )ره( تهران دایر است.

 عملکرد مطلوب  بانک های قرض الحسنه
 در پرداخت تسهیلات  مبتنی بر اعتبارسنجی

 رونمایی از سامانه الکترونیک بانک صادرات ایران
 برای پرداخت نذورات رضوی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان میامی
 باســتناد مــاده 11 قانــون ثبــت اســناد و امــلاک کشــور و مــاده 59 آئیــن نامــه مزبــور املاکــی کــه در حــوزه ثبتــی شهرســتان میامــی در ســه ماهــه ســوم ســال 

1400 درخواســت ثبــت بــه عمــل آمــده  اســت جهــت اطــلاع عمــوم بــه ترتیــب شــماره پــلاک و بخــش بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
بخش 4 ثبتی پلاک یک اصلی موسوم به میامی

 فاطمه مریمی  فرزند علی اکبر  شش دانگ یکقطعه باغ   به مساحت 1228,45 متر مربع 
 محمد کاظم سبحانی فرزند محمد اسمعیل  شش دانگ یک باب ساختمان کارگاه تولید ادوات کشاورزی به مساحت1389,7 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از 81 فرعی عباداله نور  فرزندابوالقاسم  شش دانگ دانگ یکباب ساختمان مخروبه  به مساحت 213,03 متر مربع 

موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 728,19 متر مربع 
موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 839,73 متر مربع 
موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 990,06 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 2 - اصلی موسوم به ابراهیم آباد
 مهدی میرزایی فرزند اسداله نسبت به 3 دانگ و  خانم ها صدیقه و فاطمه  میرزایی فرزندان اسدالله هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع

 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3755,2 متر مربع   
بخش 4 ثبتی پلاک 30- اصلی موسوم به حسین آباد 

علی  اسکندری فرزند محمد رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48257 متر مربع 
علی اکبر اسکندری فرزند غلامعلی ششداگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت 30937,38 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 35- اصلی موسوم به بکران 
محمد خواجه اسطرخویی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10034,83 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 46- اصلی موسوم به ری آباد
اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 950,36 متر مربع 

اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 482,58  متر مربع 
اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک یک قطعه محوطه به مساحت 1007,28 مترمربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 49- اصلی موسوم به گزه   
اسماعیل نوروزی فرزند رمضانعلی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1426 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 56 - اصلی موسوم به کردآباد 
رجبعلی خیجی فرزند بابا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 385,68 متر مربع 
رجبعلی خیجی فرزند بابا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 431,78 متر مربع 

امید خیجی فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 
حمزه نورزی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 

محمد جواد عسگری فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 
بخش 4 ثبتی پلاک 237- اصلی موسوم به سر تخت کالمیان 

خدابخش عباسی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59324 متر مربع 
بخش 5 ثبتی پلاک 7- اصلی موسوم به نصرتیه 

موسی قاسم زاده عطائی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12585,77 متر مربع 
بخش 5 ثبتی پلاک 100 اصلی موسوم به عباس آباد

صغری یوسفی فرزند حسین ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1132,02 متر مربع 
عباس خالق وردی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه محوطه مفروز و مجزی شده از 70 فرعی  به مساحت 89,68  متر مربع 

حسین خالقوردی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه محوطه مفروز و مجزی شده از 70 فرعی به مساحت 70,23 متر مربع 
جمشید جعفری فرزند عید محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 195,58 متر مربع 

مریم نوروزی فرزند علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی مفروز و مجزی شده از 143 فرعی به مساحت 145,23 متر مربع 
آقایــان داود ،عبدالناصــر و عبدالســلام همگــی آقاجانــی  هــر کــدام نســبت بــه دو ســهم از ده ســهم و خانــم هــا فرشــته و صدیقــه و مریــم و پــوران همگــی آقاجانــی هــر کــدام 

نســبت بــه یــک ســهم از ده ســهم ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی بــه مســاحت 592,72 متــر مربــع 
رضا مهرابی فرزند حجی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 220,12 متر مربع 

الیاس پورنگ فرزند محمد ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 454 متر مربع 
رئوف میرزایی فرزند عباس ششدانگ یک یک باب ساختان مسکونی به مساحت 242,6 متر مربع 

علی شعبانی فرزند قربان ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی مفروز و مجزی شده از 328 فرعی به مساحت 197,98 متر مربع 
بخش 9 ثبتی پلاک 16 اصلی موسوم به چشمه نی  

حامد شکاری شاهرودی فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 946,11 متر مربع 
بخش 9 ثبتی پلاک 165 اصلی موسوم به کرنگ   

سید مهدی سجادی فرزند سید محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16213,15 متر مربع 
سید مهدی سجادی فرزند سید محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 111796,86 متر مربع 

        لــذا برابــر مــاده 16 قانــون ثبــت اشــخاصی کــه بــه امــلاک آگهــی شــده فــوق اعتــراض دارنــد بایــد اعتــراض خــود را از تاریــخ نشــر اولیــن آگهــی انتشــار بــه مــدت 90 روز در 
قبــال اخــذ رســید بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک میامــی تســلیم و رســید دریافــت نماینــد و نیــز بــا توجــه بــه مــاده 17 قانــون ثبــت چنانچــه بیــن متقاضیــان ثبــت و دیگــران از 
دادگاه اقامــه دعــوی شــده باشــد گواهــی دادگاه مبنــی بــر جریــان دعــوی را در موعــد مقــرر اخــذ و ارائــه نماینــد و الا حــق آنــان ســاقط خواهــد شــد ضمنــا« در اجــرای تبصــره 
20 قانــون تکلیــف پرونــده معتــرض ثبتــی مصــوب 21/03/1373 اعتــراض بــه تقاضــا امــلاک فــوق الاشــعار بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 

بــه مرجــع قضایــی مراجعــه و تقدیــم دادخواســت اقــدام نماید 0 
 محمد علی نیک راد 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  میامی 5600

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/01
 شناسه آگهی : 1302674

بانک مرکزی در بخشنامه ای تســهیلات قرض الحسنه 
جهیزیه کالای ایرانی را برای اجرا به بانک های عامل ســپه، 

ملی، پارسیان، کارآفرین و سینا ابلاغ کرد. 
در این بخشنامه براساس جزء )۴( بند )الف( تبصره )۱۶( قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ کل کشور مقرر شده که بانک مرکزی مکلف است از محل صددرصد 
)۱۰۰درصد( مانده ســپرده های قرض الحســنه و پنجاه درصد )۵۰ درصد( 

سپرده های قرض الحسنه جاری شبکه بانکی، تسهیلات موضوع این بند را 
با اولویت نخست از طریق بانک های عامل تأمین کند.بانک ها مکلفند متنی 
بر اعتبارسنجی متقاضیان، با اخذ سفته از متقاضی و یا یک ضامن معتبر به 
پرداخت تسهیلات اقدام کنند. مسئولیت حسن اجرای حکم این بند به عهده 
بانک مرکزی و بانک های عامل و تمام مدیران و کارکنان ذی ربط است. عدم 
اجرا یا تأخیر در پرداخت تسهیلات تخلف محسوب شده و قابل پیگیری در 

مراجع ذی صلاح است.مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان از منابع این بند برای تأمین 
جهیزیه کالای ایران با معرفی ستاد اجرایی فرمان امام اختصاص می یابد.

در پایان این بخشنامه گفته شده، با توجه به مراتب فوق، ترتیبی اتخاذ شود تا 
حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ وصول این نامه، موضوع به واحد های 
اجرایی ذی ربط در سراسر کشور ابلاغ و یک نسخه از ابلاغیه مربوطه به این 

بانک ارسال شود.         

بخشنامه اعطای تسهیلات برای جهیزیه ایرانی به بانک های عامل ابلاغ شد 
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